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COMUNE DI MONTEVARCHI
(Provincia di Arezzo)
2°SETTORE URBANISTICA - EDILIZIA

Protocollo: vedi signatura informatica
All'Ordine degli Architetti, Pianificatori,
Paesaggisti e Conservatori
della Provincia di Arezzo
archarezzo@pec.aruba.it

All’'Ordine degli Architetti, Pianificatori,
Paesaggisti e Conservatori

della Provincia di Firenze
architettifirenze@pec.aruba.it

All’Ordine degli Architetti, Pianificatori,
Paesaggisti e Conservatori

della Provincia di Siena

architettisiena@pec.aruba.it

All’Ordine dei Geologi della Toscana

ordine@pec.geologitoscana.net

All'Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali
della Provincia di Firenze
protocollo.odaf.firenze@conafpec.it

All’Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali

Della Provincia di Siena

protocollo.odaf.siena@conafpec.it

All'Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali
Della Provincia di Arezzo

protocollo.odaf.arezzo@conafpec.it
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All’Ordine degli Ingegneri
Della Provincia di Arezzo

ordingar@pec.aruba.it

All'Ordine degli Ingegneri
Della Provincia di Firenze

ordine.firenze@ingpec.eu

All’Ordine degli Ingegneri
Della Provincia di Siena

ordine.siena@ingpec.eu

Universita degli Studi di Firenze
ateneo@pec.unifi.it

Universita degli Studi di Siena

rettore@pec.unisipec.it

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA NOMINA DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE
COMUNALE PER IL PAESAGGIO Al SENSI DEL D.LGS 42/2004 E S.M.I. E DELLA LEGGE REGIONALE
N. 65/2014 E S.M.I.

In allegato si trasmette I'’Avviso Pubblico di cui alloggetto con scadenza alle ore 12,00 del 20/06/2024, con

preghiera di dargli opportuna diffusione.

L’Avviso &  pubblicato sul sito internet del Comune di  Montevarchi  all'indirizzo

www.comune.montevarchi.ar.it, nella sezione bandi e concorsi — altri bandi e avvisi pubblici e su

Amministrazione trasparente, nella sezione Altri bandi e avvisi.

Per eventuali informazioni contattare il 2° Settore Urbanistica — Edilizia : tel . 055/9108345 oppure email

frongial@comune.montevarchi.ar.it

Distinti saluti.
Montevarchi, 20/05/2024

Il Dirigente del Settore
Urbanistica-Edilizia
Arch. Patrizia Belardini

Documento informatico firmato
digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005
s.m.i. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa
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